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Label.

Features.

Advantages.
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Bits-skrutrekkerinnsats

4055-4058

Varenr. 08420010

GTIN 4018754012169
Model 4058 BIT-

Bit skrutrekkerhylse null L.35mm

¢ til unbrakoskruer

« til slagskrutrekker nr. 4030

for skruer med innvendig sekskant

Technical Attributes.

Utgangsprofil

Utvendig sekskant (tommer)

Lengde mm (L)
Modell nr.

Utvendig sekskantet
drivverk

Sekskantet
3/8

35 mm
4058

10

Logistics data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hoyde mm (IFS)
WEEE/ElektroG
Langd (packad, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hayde (pakket, mm)
Volum (pakket, dm3)
Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)

Vekt PVC (kg)

GTIN
Opprinnelsesland AWR

Opprinnelsesregion

SCHRAUBENDREHEREINSATZ

36

1M

11

nicht ear-pflichtig
95

45

1M

0.047025 dm3
08420010

0,230

0,000

0,002
4018754012169
CZECH REPUBLIC

Auslandischer Ursprung

1
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Tolltariff nr. 82079030

Emballasjestandard 10
Vekt (g) 23 g
Variants.
Varenr. Modell nr. (ERP) Betegnelse GTIN
08420005 4055 BIT- Bit skrutrekkerhylse null L.35mm 4018754012138
SCHRAUBENDREHEREINSATZ Y yise nuit L.
08420006 4056 BIT- Bit skrutrekkerhylse null L.35mm 4018754012145
SCHRAUBENDREHEREINSATZ y ’
08420008 4057 BIT- Bit skrutrekkerhylse null L.35mm 4018754012152
SCHRAUBENDREHEREINSATZ Y yise nuit L.
08420010 4058 BIT- Bit skrutrekkerhylse null L.35mm 4018754012169
SCHRAUBENDREHEREINSATZ y ’
GTIN-Code.

4‘018754 0121 69”
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